숫자로 표기하되 연월일의 글자는 생략하고 그 자리에 마침표를 찍어 표시한다.  

예시  2011. 12. 12.

3) 시간(영 제7조제5항)

시·분은 24시각제에 따라 숫자로 표기하되, 시·분의 글자는 생략하고 그 사이에 

쌍점(:)을 찍어 구분한다.

예시   오후 3시 20분(×) → 15:20(○), 오전 7시 9분(×) → 07:09(○) 

4) 금액(규칙 제2조제2항)

금액을 표시할 때에는 아라비아 숫자로 쓰되, 숫자 다음에 괄호를 하고 한글로 

기재한다.

예시  금113,560원(금일십일만삼천오백육십원)

나. 바코드 등 표시(영 제7조제3항)

문서에는 시각장애인 등의 편의 도모를 위해 음성 정보 또는 영상 정보 등이 

수록되거나 연계한 바코드 등을 표기할 수 있다.

이 경우 바코드는 문서 상단의 ‘행정기관명’ 표시줄의 오른쪽 끝에 2㎝×2㎝ 

범위 내에서 표기한다.

다. 항목의 구분

1) 항목의 표시(규칙 제2조제1항)

문서의 내용을 둘 이상의 항목으로 구분할 필요가 있으면 다음 구분에 따라 그 

항목을 순서대로 표시하되, 필요한 경우에는 □, ○, -, · 등과 같은 특수한